
FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00

SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Odstranění propadu rychlosti na trati KarlovyVary dolní nádraží - Mariánské Lázně Číslo stavby

Název PS,SO :
Vlkovice (mimo) - Ovesné Kladruby (mimo), km7,090-11,544, 

žel.most v km 7,629

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

824 20 Číslo PS,SO SO 02-20-02

Datum zpracování : 26.04.2015 Datum aktualizace : 14.06.2016

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: 1 Zemní práce           
1

111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 

1000 m2
M2 376,000

0,000 0,00 0,00

2 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm M2 376,000 0,000 0,00 0,00

3 115001105 Převedení vody potrubím DN do 600 M 32,000 0,000 0,00 0,00

4
122302501

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic do 100 m3 v hornině tř. 

4
M3 189,330

0,000 0,00 0,00

5 122302509 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v hornině tř. 4 za lepivost M3 94,665 0,000 0,00 0,00

6 124203101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 M3 7,600 0,000 0,00 0,00

7 124203109 Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost M3 7,600 0,000 0,00 0,00

8 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 M3 2,496 0,000 0,00 0,00

9 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 M3 1,248 0,000 0,00 0,00

10
133302011

Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4, plocha 

výkopu do 4 m2
M3 0,441

0,000 0,00 0,00

11
133302019 Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 4 M3 0,221

0,000 0,00 0,00

12 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 M3 58,996 0,000 0,00 0,00

13 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 M3 253,263 0,000 0,00 0,00

14
162701109

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 

přes 10000 m
M3 5 075,260

0,000 0,00 0,00

15 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 M3 2,000 0,000 0,00 0,00

16 171101141 Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo železnice M3 105,210 0,000 0,00 0,00

17 583441970 štěrkodrť frakce 0-63 T 199,899 0,000 0,00 0,00

18 171103101 Zemní hrázky melioračních kanálů z horniny tř. 1 až 4 M3 7,600 0,000 0,00 0,00

19 171151101 Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu M2 376,000 0,000 0,00 0,00

20 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním M2 127,260 0,000 0,00 0,00

21 181202305 Úprava pláně na násypech se zhutněním M2 72,500 0,000 0,00 0,00

22 182201101 Svahování násypů M2 376,000 0,000 0,00 0,00

23 182301122 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm M2 376,000 0,000 0,00 0,00

24 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici M2 376,000 0,000 0,00 0,00

C E N A

montáže

SŽDC

541 313 0001

1 z 5



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00

SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Odstranění propadu rychlosti na trati KarlovyVary dolní nádraží - Mariánské Lázně Číslo stavby

Název PS,SO :
Vlkovice (mimo) - Ovesné Kladruby (mimo), km7,090-11,544, 

žel.most v km 7,629

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

824 20 Číslo PS,SO SO 02-20-02

Datum zpracování : 26.04.2015 Datum aktualizace : 14.06.2016

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C E N A

montáže

SŽDC

541 313 0001

25 005724700 osivo směs travní univerzál KG 15,040 0,000 0,00 0,00

26 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) T 456,773 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 1 Zemní práce 0,000 0,00 0,00
Díl: 2 Zakládání           

27
211971122 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m M2 5,000

0,000 0,00 0,00

28 693110130 geotextilie separační M2 5,750 0,000 0,00 0,00

29 212312111 Lože pro trativody z betonu prostého M3 1,100 0,000 0,00 0,00

30 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm M3 12,100 0,000 0,00 0,00

31 212561111 Výplň odvod trativ kam hr drc16 mm M3 1,000 0,000 0,00 0,00

32 212792212 Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 160 M 22,000 0,000 0,00 0,00

33 212972113 Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160 M 22,000 0,000 0,00 0,00

34
224122114 Vrty maloprofilové D do 56 mm úklon přes 45° hl do 25 m hor. III a IV omezený prostor M 30,600

0,000 0,00 0,00

35 273311128 Základové desky z betonu prostého C 30/37-XC4,XF3 M3 20,007 0,000 0,00 0,00

36 273361412 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí do 6 kg/m2 T 0,575 0,000 0,00 0,00

37 283611101R Injektáž mostních konstrukcí M3 259,912 0,000 0,00 0,00

38
985131221

Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah nesušeným křemičitým pískem (metodou 

torbo)
M2 154,350

0,000 0,00 0,00

39
985132221 Očištění ploch líce kleneb a podhledů nesušeným křemičitým pískem (metodou torbo) M2 54,495

0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 2 Zakládání 0,000 0,00 0,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce           

40 317121111R Osazení kamenných římsových desek KUS 16,000 0,000 0,00 0,00

41 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37-XC4,XF3 M3 1,560 0,000 0,00 0,00

42 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení M2 7,830 0,000 0,00 0,00

43 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění M2 7,830 0,000 0,00 0,00

44 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 T 0,185 0,000 0,00 0,00

2 z 5



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00

SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Odstranění propadu rychlosti na trati KarlovyVary dolní nádraží - Mariánské Lázně Číslo stavby

Název PS,SO :
Vlkovice (mimo) - Ovesné Kladruby (mimo), km7,090-11,544, 

žel.most v km 7,629

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

824 20 Číslo PS,SO SO 02-20-02

Datum zpracování : 26.04.2015 Datum aktualizace : 14.06.2016

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C E N A

montáže

SŽDC

541 313 0001

45
321311116 Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 30/37 XC4,XF3 M3 44,176

0,000 0,00 0,00

46 321351010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení M2 108,800 0,000 0,00 0,00

47 321352010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění M2 108,800 0,000 0,00 0,00

48
334213345

Zdivo nadzákladové pilířů, opěr, křídel obkladní z lomového kamene tl 250-450 mm s 

vyspárováním
M3 5,216

0,000 0,00 0,00

49 348171112R Osazení mostního ocelového zábradlí snímatelného na kotevní desky M 15,400 0,000 0,00 0,00

50 553912001R zábradlí úhelníkové ocelové M 15,400 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,000 0,00 0,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce           

51
451312112R Podklad pod dlažbu z betonu prostého tř. C30/37-XC4,XF3 tl nad 100 do 150 mm M2 115,440

0,000 0,00 0,00

52 451477121 Podkladní vrstva plastbetonová drenážní první vrstva tl 20 mm M2 0,480 0,000 0,00 0,00

53
457451134R

Ochranná betonová vrstva na izolaci přesýpaných objektů tl 50 mm s výztuží sítí beton C 

30/37-XC2,XF3
M2 64,740

0,000 0,00 0,00

54 458311121R Výplňové klíny za opěrou z betonu prostého C 12/15 M3 18,300 0,000 0,00 0,00

55
465513127 Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm M2 115,440

0,000 0,00 0,00

56
465513157

Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene LK 20 do bet. lože 

plochy přes 10 m2
M2 57,150

0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 0,000 0,00 0,00
Díl: 62 Úprava povrchů vnější           

57 938111111 Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace M2 108,070 0,000 0,00 0,00

58 985142211 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl do 6 m/m2 M2 177,975 0,000 0,00 0,00

59
985232111 Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2 M2 177,975

0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 62 Úprava povrchů vnější 0,000 0,00 0,00
Díl: 711 Izolace proti vodě a vlhkosti           

3 z 5



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00

SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Odstranění propadu rychlosti na trati KarlovyVary dolní nádraží - Mariánské Lázně Číslo stavby

Název PS,SO :
Vlkovice (mimo) - Ovesné Kladruby (mimo), km7,090-11,544, 

žel.most v km 7,629

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

824 20 Číslo PS,SO SO 02-20-02

Datum zpracování : 26.04.2015 Datum aktualizace : 14.06.2016

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C E N A

montáže

SŽDC

541 313 0001

60 711311001 Provedení hydroizolace mostovek za studena lakem asfaltovým penetračním M2 139,540 0,000 0,00 0,00

61 111631500 lak asfaltový ALP T 0,035 0,000 0,00 0,00

62 711491177 Připevnění vodorovné izolace proti tlakové vodě nerezovou lištou M 15,400 0,000 0,00 0,00

63 14584349R Průběžná lišta 40/4 nerez M 15,400 0,000 0,00 0,00

64 711341564 Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením NAIP M2 139,540 0,000 0,00 0,00

65 628331590 pás těžký asfaltovaný S40 M2 160,471 0,000 0,00 0,00

66 711491172 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná M2 72,540 0,000 0,00 0,00

67 693111570 geotextilie 1000 g/m2 M2 81,970 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 711 Izolace proti vodě a vlhkosti 0,000 0,00 0,00
Díl: 783 Nátěry           

68 783251017 Nátěry epoxidové kovových doplňkových konstrukcí základní M2 16,940 0,000 0,00 0,00

69 783271007 Nátěry polyuretanové kovových doplňkových konstrukcí jednonásobné M2 16,940 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 783 Nátěry 0,000 0,00 0,00
Díl: 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení           

70 899623181
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 30/37-XC3,XF4 v otevřeném 

výkopu
M3 0,240 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 0,000 0,00 0,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání           

71 914112111 Tabulka s označením evidenčního čísla mostu KUS 1,000 0,000 0,00 0,00

72 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem KUS 2,000 0,000 0,00 0,00

73 404452300 sloupek Zn 70 - 350 KUS 2,000 0,000 0,00 0,00

74
914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu KUS 2,000

0,000 0,00 0,00

75 404441030 značka svislá reflexní zákazová B AL- NK 500 mm KUS 2,000 0,000 0,00 0,00

76
941111121

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 

m v do 10 m
M2 74,070

0,000 0,00 0,00

77
941111821

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 

1,2 m v do 10 m
M2 74,070

0,000 0,00 0,00

78
953961114

Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním 

otvoru
KUS 40,000

0,000 0,00 0,00

4 z 5



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00

SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Odstranění propadu rychlosti na trati KarlovyVary dolní nádraží - Mariánské Lázně Číslo stavby

Název PS,SO :
Vlkovice (mimo) - Ovesné Kladruby (mimo), km7,090-11,544, 

žel.most v km 7,629

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

824 20 Číslo PS,SO SO 02-20-02

Datum zpracování : 26.04.2015 Datum aktualizace : 14.06.2016

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C E N A

montáže

SŽDC

541 313 0001

79 953961214R Osazení kotev vč. zalití cem. zálivkou do betonu, ŽB nebo kamene KUS 39,000 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,000 0,00 0,00

5 z 5


		2016-06-16T09:46:00+0100




